
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-12-003633-a

Найменування замовника: АТ "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30019775

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, м. Київ, м. Київ, Шевченківський
район ВУЛИЦЯ КУДРЯВСЬКА будинок 26/28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Роман Мельничук, +380969507176,
roman.melnychuk@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 25П-121_76410000-0 Послуги з обсаження
свердловин та монтажу обсадних труб (Послуги
кріплення свердловин з допомогою підвіски
хвостовика (Лот 1 - 76410000-0 Послуги з обсаження
свердловин та монтажу обсадних труб (Послуги
кріплення свердловин з відкритим стволом 149,2мм
з допомогою підвіски хвостовика 127/178мм та
стикувального пристрою 9м); Лот 2 - 76410000-0
Послуги з обсаження свердловин та монтажу
обсадних труб (Послуги кріплення свердловин з
відкритим стволом 152,4мм з допомогою підвіски
хвостовика 127/178мм та стикувального пристрою
9м); Лот 3 - 76410000-0 Послуги з обсаження
свердловин та монтажу обсадних труб (Послуги
кріплення свердловин з відкритим стволом 139,7мм
з допомогою підвіски хвостовика 114/168мм та
стикувального пристрою 4,5м); Лот 4 - 76410000-0
Послуги з обсаження свердловин та монтажу
обсадних труб (Послуги кріплення свердловин з
відкритим стволом 152,4мм з допомогою підвіски
хвостовика 127/178мм))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:76410000-0: Послуги з обсадження
свердловин та монтажу обсадних труб

ЛОТ 1 — Лот 1 - 76410000-0 Послуги з обсаження свердловин та монтажу
обсадних труб (Послуги кріплення свердловин з відкритим стволом 149,2мм
з допомогою підвіски хвостовика 127/178мм та стикувального пристрою 9м



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги кріплення
свердловин з
відкритим стволом
149,2мм з допомогою
підвіски хвостовика
127/178мм та
стикувального
пристрою 9м

ДК 021:2015:
76410000-0 — Послуги
з обсадження
свердловин та монтажу
обсадних труб

1 послуга Україна, м.
Берестин,
Україна,
Харківська
обл., 63304

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
оформлення акту приймання-
передачі наданих послуг

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 449 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22 248,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

133 488,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 15:03

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Оформлення забезпечення тендерних пропозицій
відбувається на підставі вимог Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 р. №2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції» (для надання
гарантій виданих банками-резидентами) з
урахуванням постанови Кабінету Міністрів України
від 12 жовтня 2022 р. №1178 «Особливості
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» (зі змінами) та відповідно до вимог
додатку №8 до тендерної документації. Гарантії
видані банками-нерезидентами оформлюються у
відповідності до Уніфікованих правил для гарантій
за вимогою Міжнародної торговельної палати у
редакції 2010 року, публікація №758 та відповідно до
вимог додатку №8 до тендерної документації.
Вимоги щодо банків, строку дії банківської гарантії,
умови неповернення та інші умови щодо
забезпечення тендерної пропозиції наведені у п. 6
розділу І тендерної документації «Загальні
положення» та у додатку №8 цієї тендерної
документації. Умови надання забезпечення
тендерної пропозиції наведені в додатку №8 до
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

133488 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2 - 76410000-0 Послуги з обсаження свердловин та монтажу
обсадних труб (Послуги кріплення свердловин з відкритим стволом 152,4мм
з допомогою підвіски хвостовика 127/178мм та стикувального пристрою 9м)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги кріплення
свердловин з
відкритим стволом
152,4мм з допомогою
підвіски хвостовика
127/178мм та
стикувального
пристрою 9м

ДК 021:2015:
76410000-0 — Послуги
з обсадження
свердловин та монтажу
обсадних труб

1 послуга Україна, м.
Берестин,
Україна,
Харківська
обл., 63304

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
оформлення акту приймання-
передачі наданих послуг

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 441 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22 206,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

133 236,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 13:56



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Оформлення забезпечення тендерних пропозицій
відбувається на підставі вимог Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 р. №2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції» (для надання
гарантій виданих банками-резидентами) з
урахуванням постанови Кабінету Міністрів України
від 12 жовтня 2022 р. №1178 «Особливості
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» (зі змінами) та відповідно до вимог
додатку №8 до тендерної документації. Гарантії
видані банками-нерезидентами оформлюються у
відповідності до Уніфікованих правил для гарантій
за вимогою Міжнародної торговельної палати у
редакції 2010 року, публікація №758 та відповідно до
вимог додатку №8 до тендерної документації.
Вимоги щодо банків, строку дії банківської гарантії,
умови неповернення та інші умови щодо
забезпечення тендерної пропозиції наведені у п. 6
розділу І тендерної документації «Загальні
положення» та у додатку №8 цієї тендерної
документації. Умови надання забезпечення
тендерної пропозиції наведені в додатку №8 до
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

133236 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3 - 76410000-0 Послуги з обсаження свердловин та монтажу
обсадних труб (Послуги кріплення свердловин з відкритим стволом 139,7мм

з допомогою підвіски хвостовика 114/168мм та стикувального пристрою
4,5м

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги кріплення
свердловин з
відкритим стволом
139,7мм з допомогою
підвіски хвостовика
114/168мм та
стикувального
пристрою 4,5м

ДК 021:2015:
76410000-0 — Послуги
з обсадження
свердловин та монтажу
обсадних труб

2 послуга Україна, м.
Берестин,
Україна,
Харківська
обл., 63304

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
оформлення акту приймання-
передачі наданих послуг

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 722 491,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

28 612,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

171 674,70 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 13:47



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Оформлення забезпечення тендерних пропозицій
відбувається на підставі вимог Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 р. №2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції» (для надання
гарантій виданих банками-резидентами) з
урахуванням постанови Кабінету Міністрів України
від 12 жовтня 2022 р. №1178 «Особливості
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» (зі змінами) та відповідно до вимог
додатку №8 до тендерної документації. Гарантії
видані банками-нерезидентами оформлюються у
відповідності до Уніфікованих правил для гарантій
за вимогою Міжнародної торговельної палати у
редакції 2010 року, публікація №758 та відповідно до
вимог додатку №8 до тендерної документації.
Вимоги щодо банків, строку дії банківської гарантії,
умови неповернення та інші умови щодо
забезпечення тендерної пропозиції наведені у п. 6
розділу І тендерної документації «Загальні
положення» та у додатку №8 цієї тендерної
документації. Умови надання забезпечення
тендерної пропозиції наведені в додатку №8 до
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

171674.7 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот 4 - 76410000-0 Послуги з обсаження свердловин та монтажу
обсадних труб (Послуги кріплення свердловин з відкритим стволом 152,4мм

з допомогою підвіски хвостовика 127/178мм)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги кріплення
свердловин з
відкритим стволом
152,4мм з допомогою
підвіски хвостовика
127/178мм

ДК 021:2015:
76410000-0 — Послуги
з обсадження
свердловин та монтажу
обсадних труб

2 послуга Україна, м.
Берестин,
Україна,
Харківська
обл., 63304

до 31 грудня
2026



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
оформлення акту приймання-
передачі наданих послуг

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 541 191,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22 706,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

136 235,70 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 13:17



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Оформлення забезпечення тендерних пропозицій
відбувається на підставі вимог Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 р. №2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції» (для надання
гарантій виданих банками-резидентами) з
урахуванням постанови Кабінету Міністрів України
від 12 жовтня 2022 р. №1178 «Особливості
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» (зі змінами) та відповідно до вимог
додатку №8 до тендерної документації. Гарантії
видані банками-нерезидентами оформлюються у
відповідності до Уніфікованих правил для гарантій
за вимогою Міжнародної торговельної палати у
редакції 2010 року, публікація №758 та відповідно до
вимог додатку №8 до тендерної документації.
Вимоги щодо банків, строку дії банківської гарантії,
умови неповернення та інші умови щодо
забезпечення тендерної пропозиції наведені у п. 6
розділу І тендерної документації «Загальні
положення» та у додатку №8 цієї тендерної
документації. Умови надання забезпечення
тендерної пропозиції наведені в додатку №8 до
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

136235.7 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


